
- 1 -

令和２年１月３１日

新入生保護者 様

鴻巣市立吹上北中学校

校長 関根 茂夫

入 学 式 の ご 案 内

春寒の候、新入生保護者の皆様には、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、令和２年度の入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用の折とは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、定刻までにご出席くださいますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和２年４月８日（水）

○集合 生 徒 １２時４５分～１３時００分 １年生西昇降口

○受付 保護者 １３時００分～１３時１５分 体育館玄関

○入学式 １３時３０分 開式

２ 場 所 鴻巣市立吹上北中学校 体育館

３ 備 考 （１）学級編制は１年生西昇降口にて発表いたします。新入生は学級編制

表を見て自分の所属クラスを確認し、教室へ入ってください。

（２）生徒は、上履き、筆記用具、指定通学カバン、提出書類を忘れずに

持参してください。

（３）保護者の皆様は、上履き（スリッパ）と下足を入れる袋をご持参く

ださい。

（４）お子様が当日、病気等で欠席の場合は、必ず本校までご連絡くださ

い。

連絡先 鴻巣市立吹上北中学校

ＴＥＬ ０４８－５４８－００８１

担 当 教頭 町田 豊（まちだゆたか）


